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KIUASMALLIT KÄRÄJILLÄ HELSINGISSÄ – Ikin kopiot poistettava markkinoilta  
 
Jouni Kerrman (Iki-Kiuas Oy) on haastanut oikeuteen Harvia Oy:n, Mondex Oy:n ja Narvi Oy:n 
kiukaidensa mallioikeuksien rikkomuksesta.  
  
Oikeusistunnossa käsitellään mallisuojien pitävyyttä ja kiukaiden kokonaisvaikutelman 
eroavaisuuksia. Kanteennostaja Jouni Kerrman esittää, että vastapuolten tietyt kiuasmallit ovat 
kokonaisvaikutelmaltaan kopioita hänen omistamistaan mallisuojatuista avoimista 
verkkokivikiukaista, jotka ovat IKI-Kiuas Oy:n edustamia ja markkinoilla hyvin tunnettuja. 
 
ASIANOSAISET: Jouni Kalevi Kerrman, verkkokivikiukaiden luoja (Ikikiukaat) vastaan 
kiuasvalmistajat Harvia Oy, Mondex Oy ja Narvi Oy. 
ASIANUMEROT: 08/27922, 08/34254 ja 08/34254  
 
PAIKKA: HELSINGIN KÄRÄJÄOIKEUS 18-19.5.2009 klo 09.00,  istuntosali nr. 518, 
Porkkalankatu 13, 00180 Helsinki 
 
Kiuasriidasta on pidetty valmisteluistunto 16.3.2009, jossa sovintoa vastapuolten välille ei syntynyt. 
Valmisteluistunnon pöytäkirjat ovat julkisia asiakirjoja. Näiden kopiot toimitetaan pyydettäessä. 
Valmisteluistunnossa käsiteltiin pääosin vain voimassaolevia sekä hakemusvaiheessa olevia 
mallisuojia.  
 
Tulevassa oikeusistunnossa tullaan puntaroimaan sitä, onko tuotteista syntyvä 
kokonaisvaikutelma yhtäläinen, kuten laki sen määrittelee. Jouni Kerrmanin luomat Ikikiukaat 
ovat markkinoilla yleisesti tunnettuja avoimesta verkkorakenteesta ja runsaasta näkyvillä olevasta 
kivimäärästä. Patentti –ja Rekisterihallitus; ” Mallin yksilöllisyys tarkoittaa sitä, että haettavan 
mallin kokonaisvaikutelma eroaa riittävästi jo julkiseksi tulleiden mallien kokonaisvaikutelmasta. 
Mallin yksilöllisyyttä arvioidaan tuoteryhmittäin asiaan perehtyneen käyttäjän näkökulmasta”. 
http://www.prh.fi/fi/mallioikeudet/mallioikeuspahkinankuoressa.html  
Ikikiukaiden kehityshistoria on jo kaksikymmenvuotinen. Vuonna 2008 kun tuotteiden vahva 
markkina-asema oli saavutettu ja kiinnostus kiukaita kohtaan oli kuumimmillaan, markkinoille 
ilmestyi lähes samaan aikaa useita tuotteita, jotka olivat selkeitä kopioita verkkokiukaista. 
Vuonna 2000-2001 Jouni Kerrman oli aikeissa myydä yrityksensä sekä silloin omistamansa 
mallisuojat kaikille merkittäville kiuasvalmistajille. Välittäjänä kaupassa toimi Harry Juselius. Mm. 
Harvian ylin johto oli tapasi ostoaikeissa Kerrmanin ja heille on tuolloin toimitettu kaikki 
Ikikiukaan silloisten sekä tulevien tuotteiden mallipiirustukset. Kauppoja ei kuitenkaan solmittu.  
 
Iki-Kiukaan puolesta oikeudessa todistavat juontaja Jorma ”Remontti-Reiska” Piisinen, arkkitehti 
Pekka E. Tommila, toimittaja Pekka Palomäki ja Pentti Hakala.  
 
 
Lisätietoja 
Toimitusjohtaja Samuli Kerrman IKI-Kiuas Oy, puhelin 0400 787 211, sähköposti 
samuli@ikikiuas.com 
 
Linkit: 

1. MALLIOIKEUSLAKI: http://www.prh.fi/fi/mallioikeudet/lainsaadantoa/mallilaki.html 
2. HAKUKONE MALLINETTI, hakusanat: kiuas ja sähkökiuas: 

http://mallioikeus.prh.fi/mallinet/mahaku.htx 
 


